casas de trabalhadores, e 02 barcaças, 08 hc de cacau frutíferos, e 07 hc, de pastos e capoeiras. Em  13 hc 
contém 01 casa, 01 barcaça, 07 hc, de Cacau frutíferos, e 06 hc, de pastos e capoeiras. 13 hc, contendo 02 
casas, 01 barcaças, 06 hc, de cacau frutíferos, e 07 ch de pastos e capoeiras.

AVALIAÇÃO: R$ 808.000,00 (oitocentos e oito mil reais)

DEPOSITÁRIO: LUIZ EURICO CARVALHO LAVIGNE, residente e domiciliado à Rua Amazonas, 293, 
Apt. 903, Pituba, SALVADOR - BA, CEP: 41830-380.

ÔNUS: Conforme certidão de matrícula juntada aos autos (ID 521322387) - R.02 - 172. 
BUERAREMA, 19 de setembro de 1990 - Foi registrada a Cédula Rural Pignoratícia, na qual o